CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 127 / 2024

Autor: Ver. Ely da Autopeças

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à atleta Bruna Abreu,
pela conquista do Bicampeonato Brasileiro de Jiu-Jitsu.

JUSTIFICATIVA

A atleta Bruna Abreu disputou nesse fim de semana o
Campeonato Brasileiro da CBJJE em São Paulo, no Ginásio do Ibirapuera, conquistando o 1º
lugar em sua categoria.

Bruna fez a sua estreia na faixa roxa, consagrando-se como
Bicampeã Brasileira na categoria até 64kg - Peso Leve, vencendo a atleta Pâmela Cristine dos
Santos da cidade de Diadema - SP, com o golpe "triângulo".

Assim, com votos de sucesso, os Vereadores desta Casa de Leis
congratulam nossa campeã pouso-alegrense, desejando-lhe a continuidade no caminho das
conquistas!

Sala das Sessões, 2 de julho de 2024.

Apraz-me cumprimentá-lo(a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO de

autoria do Ver. Ely da Autopeças, chancelada pelos demais Vereadores. Sem

outro particular, valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do Poder

Legislativo, renovados protestos de apreço e consideração.

Elizelto Guido
PRESIDENTE DA MESA

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 2V36-5B0C-FPWS-4602

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2V365B0CFPWS4602,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 2V36-5B0C-FPWS-4602

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 2V36-5B0C-FPWS-4602

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2V365B0CFPWS4602
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2V365B0CFPWS4602
		2024-07-01T16:25:42-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-07-01T16:32:34-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-07-01T16:37:44-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-07-01T17:00:28-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-07-01T17:15:55-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-07-01T17:28:43-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-07-01T17:40:06-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-07-02T13:32:22-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-07-02T14:27:17-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-07-02T14:38:33-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-07-02T14:59:20-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-07-02T16:13:26-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-07-02T16:19:03-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-07-02T16:21:47-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2024-07-02T17:38:14-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura